PROTOCOLO
Càmara Mun Lmoe(o-dúo! ê

pnotocnto r'r' íÍ{S 5

3 I IAt. 2Í125

UNúO, CONSTRUÇÁO E INOVAÇÃO

REQUERIMENTO N.'!pl/2025 - Vereadora Elisete Silva Duarte'

Limoeiro do Norte (CE)' 27 de março de 2025'

A (o)

Exmo (a). Sr (a)' Superintendente do DETRAN - Departamento Estadual de Trânsito/CE'

Sr.(a) Watdemir Catanho de Sena Júnior

Endereço: Av. Godofredo Maciel, 2'900 - Marapon ga' F orÍaleza' CE - CEP:60710-903

(CNPJ: 07. 135.668/0001 -95)

Assunto: soricitação de instalâção de sinarização da cE265, que riga o centro da cidade de

Limoeiro do Norte/CE., ao bairro Antônio Ilolanda (Cidade Alta)' até chegar na BR-l16'

Exmo(a). Sr(a)' SuPerintendente,

AVereadorasignaúria,nousodesuasatribuiçõeslegais,enaformaregimentalemvigor'vem
respeitosarnente perante V. Exa' solicitar a instalação de sinalização da CE265' que liga o

centrodacidadedeLimoeirodoNorte/CE.aobairroAntônioHolanda(CidadeAlta)'até
chegarnaBR-ll6.Dessaforma,talsolicitaçãosefaznecess,á,riaparagarantiÍmaiorsegurança
por todos que utilizam esse trajeto'

Diante do exposto, solicito de Vossa Excelência que atenda ao presente Requerimento'

com maior brevidade Possível'

ESTADO DO CEARA

Gmara Municipal de Limoeiro do Norte li0írÍ

orte/CE - Tel.; (88) 3423-4140
l;camara-limoeiro@hotmail com

Atenciosamente.

Ao Exmo. Sr.

úARcro MICHAEL Do NAScIMENTo FARIAS

'*US'U*'U
DA CÂMARA ML]NICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE _ CE'

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro -
cNPJ 01.836.913/0001-05 - cEP" 629

Elisete Silva Duarte Guimara
Vereadora

Lim oe iro do N

3O-000 - Emai

( ;: , )o Err sr 1.. o
Ç i ,, JAQ .\

RE : i- rr rOS

03.8n 2025

CÁMARA M, LIM. Do NoRÍ E

APRE